
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NS? 750 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do OI. CDT 005/95, 

R E S O L V E: 

Designar o servidor LUIZ MARIO RIBEIRO SILVA, 
para exercer a função de Coordenador da Coordenadoria de Projetos 
(FG-2), do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico. 

Brasília-DF, 1 5 de -77-y eile  

7 `^^Nt  

de 1993. 

di....„, 
ORO CLAUDIO TODOR 

Reitor 

ma r et a 


	Page 1

